
2021年 1月 8日

お取引様各位

株式会社 井 口 商 店

〒111-0041東京都台東区元浅草 1-9-4

TEL03-3844-0995 FAX 03-3844-0901

緊急事態宣言に伴う弊社の対応について

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

1月 7日に発令された緊急事態宣言に伴い営業時間短縮およびテレワークで
の勤務体制とさせて頂きます。

ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

期間：2021年 1月 8日～2021年 2月 7日
政府・各自治体の方針や行動指針により変更する可能性がございます。

営業時間：9：00～16：00

・配送、出荷等は通常体制に近い稼働はしていますが、状況により対応できな

い場合がございます。

以上


